CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO

REQUERIMENTO Nº ____________, 03 DE NOVEMBRO DE 2025.

Requer o envio ao Poder Executivo Municipal –

Manutenção de iluminação pública – Secretaria

Municipal de Obras, Serviços e Infraestrutura.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 149 do Regimento Interno desta Câmara, venho respeitosamente

requerer a Vossa Excelência que encaminhe o presente requerimento ao Executivo, para que

seja analisada a possibilidade de instalação de iluminação pública na Rua Machado de Assis,

nas proximidades do número 96. Em decorrência de uma obra pública, um poste foi removido

e posteriormente reinstalado no local, porém sem funcionamento da iluminação, situação que

perdura há aproximadamente três meses.

           Sala das Reuniões, 03 de novembro de 2025.

___________________________________

Anderson Martins Da Conceição

VEREADOR

		2025-10-29T13:23:45-0300
	Anderson Martins da Conceicao:05815667692

		2025-10-30T14:08:39-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179

		2025-11-04T13:40:46-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179